[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«____»__________2024 г.
	         пгт. Березовка
	№______

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:04:6503002:1699
Рассмотрев заявление лица, заинтересованного в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:04:0501003:520, другие представленные документы, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Зыковского сельсовета, утверждёнными Решением Берёзовского районного Совета депутатов от 14.08.2012г. № 43-187Р (с изменениями от 12.11.2019г. №50-349Р), на основании заключения о результатах публичных слушаний от _______2024г., ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:04:6503002:1699, находящегося по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, д.Кузнецово, ул.Лесная, площадью 2078 кв.м., расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (О1)», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)».

2. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 24:04:6503002:1699, находящегося по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, д.Кузнецово, ул.Лесная, площадью 2078 кв.м., расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (О1)», на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Березовского района «Пригород» и на официальном сайте https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Р.И.Кривобокова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

    Е.В.Мамедова